XXIX DOL. LIGA PLYWACKA SP 2014/2015 I1ll edycja klas VI

Lubin, 15-4-2015

Konkurencja 1
2015-04-15 - 9:30

Kobiet, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2014

Pozycja

KANIAK Oliwia

KEUSEK Maria

PELC Aleksandra
KOCHANSKA Emilia
FIJOL Patrycja

ROSIAK Aleksandra
RERAK Gabriela
PLEWKA Malgorzata
PALONKA Zuzanna
JAKUBCZAK Aleksandra
BOBINSKA Alicja

KOHL Oliwia
CISZYNSKA Hanna

BAJ Joanna
JAKUBCZYK Roksana
SZPIEGOWSKA Wiktoria
HANISZ Nina

PRZECZEK Adrianna
SZAt OBRYT Andzelika
SLEZAK Michalina
ROGALA Alicja
SANIEWSKA Karolina
PALIKOWSKA Aleksandra
GABOR Martyna

CZECH Aleksandra
KUCHARSKA Martyna
POLARCZYK Natalia
JUSZCZYNSKA Julia
CHALUPNICZAK Patrycja
SKRZYPIEC Nika
MARGAZYN Nicola
URBANOWICZ Izabela
WISZKON Wiktoria
KUBOW Magdalena
KOLTUNIEWICZ Adrianna
TATARZYNSKA Agata
SMOLIS Karolina
TURCZYN Joanna
BORCZYK Kornelia

JEZ Alicja

. WIELKOSZYNSKA Daria

Rok ur.

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02  UKS Delfinek Legnica

02 UKS KORAL Wroctaw

02 UKS KORAL Wroctaw

02  Mks Piranie Lubin

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02 UKS KORAL Wroctaw

02 UKS KORAL Wroctaw

02  WKS Slask Wroctaw
Juvenia Wroctaw SSP 72

02 UKS KORAL Wroctaw
Juvenia Wroctaw SSP 72
Juvenia Wroctaw SSP 72
Juvenia Wroctaw SSP 72

02 UKS KORAL Wroctaw

02  WKS Slask Wroctaw

03 UKS KORAL Wroctaw
Juvenia Wroctaw SSP 72
Juvenia Wroctaw SSP 72

02  WKS Slgsk Wroctaw

02  WKS Slgsk Wroctaw

02 Mks Piranie Lubin
Juvenia Wroctaw SSP 72

02  Mks Piranie Lubin

02  WKS Slgsk Wroctaw

02  Mks Piranie Lubin

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02  WKS Slgsk Wroctaw

03  MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02 UKS KORAL Wroctaw

02  WKS Slgsk Wroctaw

02  Mks Piranie Lubin

02  Mks Piranie Lubin
Juvenia Wroctaw SSP 72

02  WKS Slgsk Wroctaw

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02  WKS Slgsk Wroctaw

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

02  Mks Piranie Lubin

02 MKS Juvenia Wroctaw SP 46

Czas

34.02
34.22
34.69
35.93
36.03
36.32
36.56
36.94
37.39
37.46
37.48
37.70
38.00
38.64
38.83
38.88
39.04
39.36
39.63
39.65
40.07
40.35
40.82
41.10
41.43
41.45
41.50
41.71
42.14
42.19
42.40
42.52
42.53
42.70
43.30
43.39
44.70
45.75
47.59
48.02
1:02.29

Pkt.

431
423
406
365
362
354
347
336
324
322
322
316
309
294
289
288
285
278
272
272
263
258
249
244
238
238
237
233
226
226
222
220
220
218
209
207
190
177
157
153

70

Splash Meet Manager 11, 11.36188

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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